1 NIU AEROPUERTO DE POLLO 11.00 0 11.00
3 NIU AEROPUERTO DE CHANCHO 12.00 0 36.00
3 NIU CHAUFA C/ALAS FRITAS 13.00 0 39.00
2 NIU CARNE C/VERDURAS 13.00 0 26.00
1 NIU POLLO C/TAUSI Y VERDURAS 12.00 0 12.00

OP. GRAVADAS: S/ 117.80
SUBTOTAL: S/ 117.80

IGV: S/ 21.20
TOTAL A PAGAR: S/ 139.00

SON: CIENTO TREINTA Y NUEVE CON 00/100 SOLES

Código Hash: yd4JIW4PljeXfz934RBZGX5dQAg=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 139

Vendedor:
Caja

Términos y condiciones del servicio
null